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ISee9000 
Endo & kirurgi Mikroskop

Surgic Star 3 in1 
piezo & Implantat kirurgi 

IMPLANT Air® 
implant motor med LED 

PT-B® 
Prophylaxis och Ultraljud

Master Ray Compact
Med �ärrkontroll
kan monteras på kamerastativLX16Plus® 

Diode Laser

www.klardent.se

Smile Scan 
Intraoral Scanner

Surgic Smart 
piezo kirurgi 

i-Sensor 
Digital X-ray Sensor

Ai® Endomotor med
Apex lokalisator Vit Edition

Snart!!!  PT-E® 
Prophylaxis och Ultraljudpiezo
med dual vatten värmare
Titanium Handstycke
6 programlägen 

Prophy Plus® med 2 Handstycken
med perio spets 

Fi-P Fi-G®
Gutta-percha Obturation System

*alla priser är ex moms

129990:-

19990:-

59990:-

36990:-
4990:-

29990:-

39990:-
22990:-

13990:-

7990:-

8090:-
36990:-



PAKETPRIS!! på utvalda instrument

Workhorse 4 zirkonium
WG-900 LT

Premiumserien Vision
WK-56 LT, blått
WK-99 LT, rött

Premiumserien Vision
TK-98 L Ring-LED Turbin

WK-56 LT, blått

Premiumserien Vision
TK-98 LM Turbin
WK-56 LT, blått

Supper !!! Deals

vinklad Luppar Energy I led ljus 100g

färgade Luppar

20%

Köp Endo Motor S3 
få gratis adapter till DAC 

15%  på alla instrument

4+1 4+1
4+1

4+1

oral Kamera HDI-220C KP CAM Pekskärm Kamera Mobilt Tandvårdssystem

5490:-

*alla priser är ex moms

12990:- 26980:-

DUO erbjudande!

från 7990:- 4990:- från 4990:-

Dental tyst oljefri 
luftkompressor 
50Liter, 3 Stolar

OBS! ljudisolerat skåp ingår

25980:-


